环境学院 2024 年申请硕博连读研究生考核结果

公 示

根据研究生院《关于做好 2024年硕博连读研究生选拔工作的通知》要求，

按照《东北师范大学环境学院硕博连读研究生选拔办法》，环境学院考核小组对

申请硕博连读的 14名研究生进行了考核与选拔，现将通过考核的申请者名单公

示如下：

序号 姓名 硕士专业 硕士导师 拟攻读博士专业 拟报考导师 考核结果

1 刘 鹏 生态学 吴 丽 环境科学 吴 丽 同意接收

2 范林一 环境科学与工程 张亚南 环境科学 张亚南 同意接收

3 赵思宇 环境科学与工程 曲 蛟 环境科学 曲 蛟 同意接收

4 安榕迪 生态学 边红枫 环境科学 盛连喜 同意接收

5 申洪岩 生态学 于晓菲 环境科学 于晓菲 同意接收

6 那木拉 环境科学与工程 张继权 环境科学 张继权 同意接收

7 马雪松 无机化学 尚庆坤 环境科学 杨雨昕 同意接收

8 刘小菲 环境科学与工程 宋代玉 环境科学 郭伊荇 同意接收

9 陈 振 环境科学与工程 林山杉 环境工程 范 伟 同意接收

10 于 泓 环境科学与工程 付 亮 环境工程 付 亮 同意接收

11 林子琛 环境科学与工程 付 亮 环境工程 周丹丹 同意接收

12 李少冉 环境科学与工程 崔晓春 环境工程 周丹丹 同意接收

13 谷金铭 环境科学与工程 霍洪亮 环境工程 霍洪亮 同意接收

14 张智棚 环境科学与工程 朱晓琳 环境工程 于洪斌 同意接收

公示期：2024年 1月 21日至 1月 25日。

公示期间，如有异议请向学院反映。

联 系 人：曲 蛟

联系电话：89165617
电子邮箱：quj100@nenu.edu.cn

环境学院

2024年 1月 21日